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Fusionen färdig – du är nu medlem 
i Brf Hjortronstället 1  

Den 24 april registrerade Bolagsverket 
fusionen med Brf Hjortronstället 1, och Brf 
Hjortronstället 2 är därmed upplöst. Det här är 
därför det sista informationsbladet du får från 
Hjortronstället 2. Du är numera medlem i Brf 
Hjortronstället 1, tillsammans med alla 
medlemmar på Oxenstiernas allé 31–35, 
Skördegatan 4, Stallgatan 30 och 
Mönstringsvägen 1–5.  

Du kommer inom kort att få nya 
inbetalningsavier för månadsavgiften för maj 
och juni. De ska då betalas till Brf 
Hjortronstället 1. Var gärna noga så att OCR 
och bankgiro blir rätt, då de kan ha ändrats från 
tidigare inbetalningar. 

Vi kommer framöver att enbart kalla oss för Brf 
Hjortronstället. Inom kort kommer vi också att 
kalla alla medlemmar till en extra 
föreningsstämma där vi formellt väljer den nya 
sammanslagna styrelsen och byter namnet på 
föreningen i stadgarna. Mer information om 
det kommer inom kort. Vill du läsa mer om 
fusionen kan du göra det på 
www.hjortronstallet2.se/fusion   

ComHem-installation 

Vi väntar fortfarande på information från 
ComHem om när installationen av deras 
internet, TV och telefon ska ske. Så snart vi har 
mer information kommer vi att meddela er 
medlemmar. 

 

 

Sopning av garaget 2 maj – 
parkeringsförbud i hela garaget 

Den 2 maj kommer Fastighetsägarna att sopa 
vårt garage. Det är då mycket viktigt att du 
flyttar din bil från garaget hela dagen. För varje 
bil som inte flyttas kommer det att bli grus och 
damm kvar vilket drabbar alla som parkerar i 
garaget genom skitigare bil ända till nästa år. 
Observera att det under hela dagen är 
parkeringsförbud i hela garaget, för att vi ska 
kunna få ett rent och fint garage resten av 
sommaren. 

 

Lekplatsen på innegården 
renoveras vecka 23 

Lekplatsen på innergården kommer att 
renoveras under vecka 23. Då kommer 
lekplatsen att vara avstängd. Efter 
renoveringen kommer det att finnas en ny 
lekställning på den södra gräsytan av 



 Medlemsinformation | april 2019 

   

innergården, ett nytt gungdjur samt nya bänkar 
i trä med bord. 

Vi kommer också att påbörja ett arbete med hur 
vi ska utveckla resten av innergården och 
planteringarna, för att skapa en ännu trevligare 
innergård och höja värdet på våra lägenheter. 
Har du idéer eller vill du engagera dig i 
utvecklingsarbetet? Här av dig till oss i 
styrelsen! Du når oss som vanligt på 
styrelsen@hjortronstallet2.se. 

 

SAVAB utvecklar sopnedkasten 

SAVAB, som driver Ursviks sopsug, kommer 
att utveckla sopsugsnedkasten. Nedkasten 
kommer att folieras i olika färger med tydligare 
information om vad som får kastas var. Om vi 
alla i Ursvik hjälps år och sorterar matavfall 
korrekt kan vi spara 65 ton CO2 varje år. 

Det här får du slänga i sopsugen: 

Restavfall, det vänstra röret: Vanliga soppåsar 
och restavfall som är mindre än 
inkastöppningen. Om avfallet på någon ledd är 
bredare än inkastet måste du ta isär det eller 
slänga det på återvinningscentralen vid 
Kvarnkullen. Föremål som är längre än ca 30 
cm kan lätt fastna i rören och orsaka stopp, som 
är dyra att åtgärda. 

Matavfall, det mittersta röret: Enbart 
matavfall i särskilt avsedd matavfallspåse. 
Ingen plast, varken så kallad bioplast eller 
annan. Ingen jord eller krukväxter. 

Tidningar, det högra röret: Endast tidningar 
och returpapper. Ej kuvert, papper med klister 
eller tejp, kartonger eller förpackningar. 

 

Åtgärder efter femårsbesiktningen 

Lindbäcks bygg kommer att åtgärda fel som 
identifierades vid femårsbesiktningen under 
maj. Särskild avisering om tider har 
distribuerats till ditt postfack. För att 
Lindbäcks ska kunna åtgärda felen är det 
viktigt att du följer instruktionerna. 

Ursviksdagen 19 maj 

Den 19 maj är det dags för Ursviksdagen igen. 
Den äger rum på Mönstringsvägen. Observera 
att Mönstringsvägen stängs av under hela 
dagen. Undvik att parkera på Mönstringsvägen 
under hela helgen så att förberedelserna kan 
genomföras som planerat. Läs mer om 
Ursviksdagen på www.ursvik.se.  

 


